様式第 2 号(第 6 条関係)

(用紙 日本工業規格 A4 縦型)

流水占用料等減免申請書

年 月 日

静岡県知事 氏名 様

静岡県河川管理条例第 5 条第 3 項の規定による減免を受けたいの

で、次のとおり申請します。

届出者

住所
法人にあっては、その主た

る事務所の所在地

ふりがな

氏名

法人にあっては、その名称

及び代表者の氏名

河川名

許可申請年月日 年 月 日

許可申請の内容

減免を受けようとする理由

納付すべき流水占用料等

の額
円

減免を受けようとする額 円

http://10.1.4.104/reiki/reiki_word/01247004041905311.doc